

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางแยกเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว (บริเวณแยกอาเซียน)  
และแหล่งท่องเที่ยวทางธรณีวิทยา ทางหลวงหมายเลข ๒๑ และทางหลวงหมายเลข ๑๒ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓

2. สายทางในสังกัด, แนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางแยกเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว(บริเวณแยกอาเซียน)และแหล่งท่องเที่ยวทางธรณีวิทยา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท  
ทางหลวงหมายเลข ๒๑ และทางหลวงหมายเลข ๑๒ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ สายทางในสังกัด แนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวชนิด OVERHANG และ ชนิด OVERHEAD ติดตั้งการ์ดเรล

ไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว , ไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่ และไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HI-MAST สูง 20.00 ม.

ตามมาตรฐานและข้อกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 9,997,127.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์พล พร้อมมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) เพชรบูรณ์ 1

7.2 อนุรักษ์มณีจันสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สุรศักดิ์ ใจสนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางแยกเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว (บริเวณแยกอาเซียน) และแหล่งท่องเที่ยวทางธรรมชาติวิทยา ทางหลวงหมายเลข ๒๑ และทางหลวงหมายเลข ๑๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ปังบุรีประมาณ ๒๕๖๓ สายทางในสังกัด แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) \_\_\_\_\_  
 แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W-BEAM GUARD RIAL THICKNESS 3.2 MM.;CLASS I TYPE I	ม.	240.000	1,363.64	327,273.60	1.3395	1,826.59	438,382.98
2	2. OVERHANG SIGN BOARDS	ตร.ม.	111.000	6,277.66	696,820.26	1.3395	8,408.92	933,390.73
3	3. OVERHEAD SIGN BOARDS , ON STEEL TRUSS AND STEEL POLE	ตร.ม.	109.000	7,278.03	793,305.27	1.3395	9,748.92	1,062,632.40
4	4. STEEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN FOR SIGN PLATE<108000 SQ.CM.	แท่ง	10.000	100,361.80	1,003,618.00	1.3395	134,434.63	1,344,346.31
5	5. STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN WIDTH. SPAN 17.00	แท่ง	4.000	297,489.77	1,189,959.08	1.3395	398,487.54	1,593,950.18
6	6. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	27.000	28,945.56	781,530.12	1.3395	38,772.57	1,046,859.59

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

06 มีนาคม 2563 09:45:10

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารค้ำจ้งก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางแยกเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว (บริเวณแยกอาเซียน) และแหล่งท่องเที่ยวทางธรรมชาติวิทยา ทางหลวงหมายเลข ๒๑ และทางหลวงหมายเลข ๑๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ปังปรีะมาณ ๒๕๖๓ สายทางไม่สังกัด แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DUOBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	21.000	38,462.00	807,702.00	1.3395	51,519.84	1,081,916.82
8	8. ROADWAY LIGHTING HI-MAST 20.00 M.(MOUNTING HEIGHT) WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	4.000	359,434.20	1,437,736.80	1.3395	481,462.11	1,925,848.44
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>9,997,127.45</b>

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

06 มีนาคม 2563 09:45:10

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางแยกเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว (บริเวณแยกอาเซียน) และแหล่งท่องเที่ยวทางธรรมชาติวิทยา ทางหลวงหมายเลข ๒๑ และทางหลวงหมายเลข ๑๒  
ปีงบประมาณ ๒๕๖๓      สายทางในสังกัด แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ดอยวิชัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง



(  ณัฐพล พรอมมูล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(  ณัฐวุฒิ มณีจันสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง



(  สุรศักดิ์ ใจสนธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายอลงกรณ์ พรหมศิลป์)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๑

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

06 มีนาคม 2563